

Cenová ponuka 4-52024			Odberateľ:		
Dodávateľ: Daniela Hlinková - P.H.Elektro Ľudovíta Štúra 592/25 966 01 Hliník nad Hronom IČO: 50459899 DIČ: 1046724184 Zapísaný v ŽR OÚ Žiar nad Hronom, č.680-20103 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa IBAN: SK81 0900 0000 0051 8190 1117			Obec Vyhne Vyhne 100 966 02 Vyhne IČO: 00321109 DIČ: 2021111532		
			Dátum vypracovania: 22.5.2024		
Ponuka: dodávka materiálu a elektroinštalačných prác - 1NP Obecný klub					
Podklady:					
- projektová dokumentácia					
- obhliadka objektu					
požiadavky investora					
PČ	Popis	MJ	Množstvo	Cena /MJ	Cena celkom
1	Rozvodnica plastová GWT650 54M povrchová IP65 priehľ.	ks	1	102,54	102,54
2	Vypínač modulárny DX3 406466 40A/3P	ks	1	21,95	21,95
3	Istič RX3 419236 20A/3P C 6kA	ks	3	8,37	25,11
4	Istič RX3 419136 16A/1P B 6kA	ks	6	2,3	13,8
5	Chránič prúdový RX3 402063 40A/4P/30mA 6kA AC	ks	2	27,08	54,16
6	Chránič prúdový DX3 410919 10A/1N/30mA B 6kA AC kombi s	ks	2	32,21	64,42
7	Zásuvka nástenná 514.3257 3253 400V 32A 5P IP54	ks	3	4,06	12,18
8	Krabica inštalačná Plexo55 69672 2-násobná vodorovná na omieľ	ks	2	10,67	21,34
9	Prístroj zásuvky Plexo55 69562 2-násobný s clonkami sivý	ks	2	10,89	21,78
10	Zásuvka Plexo55 069731E (69731) 1-násobná sivá	ks	2	6,78	13,56
11	Spínač striedavý Plexo55 069711E (69711) R6 sivý	ks	6	7,23	43,38
12	Krabica inštalačná KP 67/2 KA 75x44mm pod omietku sivá	ks	20	0,53	10,6
13	Zásuvka Valena Life 753180 1-násobná s clonkami biela	ks	10	4,13	41,3
14	Spínač striedavý Valena Life 752106 R6 biely	ks	9	4,54	40,86
15	1x rámik Valena Life biela	ks	15	1,02	15,3
16	2x rámik Valena Life biela	ks	2	2,13	4,26
17	Žľab káblový LH 60X40 HC 60x40mm 2m PVC biely	m	28	3,93	110,04
18	Rúrka pevná Isofix-EL-F 20mm 18,3mm 320N 3m PVC	m	39	0,43	16,77
19	Klip CL 20 svetlosivá	ks	100	0,12	12
20	Kábel CYKY-J 4x16	m	30	8,7	261
21	Vodič Cya 16mm2	m	30	2,42	72,6
22	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	300	0,98	294
23	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	300	0,63	189
24	Kábel CYKY-J 5x4	m	50	2,64	132
25	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	100	0,63	63
26	Svietidlo LED prachotesné DAMP PROOF VALUE 18W (za 2x18W)	ks	4	27,03	108,12
27	Svietidlo LED prachotesné DAMP PROOF VALUE 40W/840 (za 2x40W)	ks	20	32,82	656,4
Strana 1 - CP č.4-52024					

28	Svietidlo LED so senz. SF CIRCULAR 350 V 18W (za 2x18W) 1440	ks	9	29,61	266,49
29	Svietidlo LED prisadené SF CIRCULAR 400 V 24W (za 2x26W) 192	ks	2	21,82	43,64
30	Sádra 30kg	kg	30	0,42	12,6
31	Vodič Cya 6mm ²	m	70	0,97	67,9
32	SFOS elektromerová prázdna skriňa OZ-1/60 + OZ-1/60 + ZD-1,	ks	1	185,25	185,25
33	SFOS montážna doska MD-1/60	ks	1	9,5	9,5
34	Vypínač modulárny DX3 406466 40A/3P	ks	1	21,95	21,95
35	Istič RX3 419236 20A/3P C 6kA	ks	3	8,37	25,11
36	Istič RX3 419171 25A/3P B 6kA	ks	1	8,85	8,85
37	Istič RX3 419137 20A/1P B 6kA	ks	1	2,48	2,48
38	Zvodič prepätia PO I 81.003 B+C+D 3P 280/12,5kA vymeniteľný	ks	1	107,9	107,9
39	Pomocný spotrebný, upevňovací a svorkovací materiál	ks	1	240	240
40	Elektroinštalačné práce	ks	1	2 930,00 €	2930
41	Revízie + projek skutk. stav	ks	1	350,00 €	350
Cena spolu					6 693,14 €

Vypracoval: Patrik Hlinka
Telefón: +421908935412

Prevzal

Vystavil: Patrik Hlinka

Nie som platca DPH !

Ceny materiálu sú uvedené s DPH!

